1002 ‘élv. Bahnhof/ZOB - Westerwisch - Brockeswalde -Sahlenburg

glltig ab: 15. Dezember 2024 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1001|1003 1005|1007 {1009 {1011 {1111 |1113]1013]1015|1117|1017 {1019 (1021|1023 1025 |1027
Verkehrsbeschrankung 1. 2. 1. 2. 1.
Nr | Haltestelle
1| Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (1) 5.47| 6.53| 8.00| 9.00{10.00{11.00|11.40|12.00{12.40|13.00 14.00|15.00|16.00|17.00/18.00/19.00
2| -, Schleusenpriel & 5.49| 6.55| 8.03| 9.03|10.03|11.03|11.43|12.03|12.43|13.03|13.48|14.03|15.03|16.03|17.03|18.03(19.03
3| -, Stadtsparkasse - 5.50| 6.56| 8.04| 9.04/10.04|11.04|11.44|12.04|12.44/13.04|13.49|14.04|15.04|16.04|17.04|18.04|19.04
4|-, Vanneter Platz Schulzentrum (& 5.51| 6.57| 8.05| 9.05/10.05|11.05|11.45|12.05|12.45/13.05|13.50|14.05|15.05|16.05|17.05|18.05|19.05
5| -, SchulstraBe 5.52| 6.58| 8.06| 9.06]10.06|11.06|11.46|12.06|12.46|13.06|13.51|14.06|15.06|16.06|17.06|18.06|19.06
6| -, Westapotheke(&] 5.53| 6.59| 8.07| 9.07(10.07|11.07|11.47|12.07|12.47|13.07|13.52|14.07|15.07(16.07|17.07|18.07|19.07
7| -, PestalozzistraBe 5.53| 6.59| 8.08| 9.08/10.08/11.08|11.48|12.08|12.48|13.08|13.53|14.08|15.08|16.08|17.08|18.08|19.08 -
8|-, Franz-Rotter-Allee 5.54| 7.00| 8.09| 9.09(10.09|11.09|11.49/12.09|12.49|13.09|13.54|14.09|15.09/16.09|17.09|18.09(19.09 o
9| -, Wiesenkamp 5.55| 7.01| 8.10| 9.10{10.10|11.10|11.50|12.10|{12.50{13.10|13.55|14.10|15.10|16.10{17.10|18.10|19.10 o
10| -, Hoéfenweg 5.56| 7.02| 8.11| 9.11/10.11|11.11|11.51|12.11|12.51|13.11|13.56|14.11|15.11|16.11|17.11|18.11{19.11 N
11| Brockeswalde, Brunnenweg 5.57| 7.03| 8.12| 9.12|10.12|11.12|11.52|12.12|12.52|13.12|13.57|14.12|15.12|16.12|17.12|18.12(19.12
12| -, Friedhof(&| 5.58| 7.04| 8.13| 9.13]10.13]11.13]11.53|12.13|12.53|13.13|13.58|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13
13| Sahlenburg, Waldweg 5.59| 7.05| 8.14| 9.14|10.14|11.14|11.54|12.14|12.54|13.14|13.59|14.14|15.14|16.14|17.14|18.14|19.14
14| -, Spanger Str. 6.00| 7.06| 8.16| 9.16(10.16/11.16|11.56/12.16|12.56|13.16|14.01|14.16|15.16|16.16/17.16|18.16(19.16
15| -, Kirche 6.01| 7.07| 8.17| 9.17/10.17|11.17|11.57|12.17|12.57|13.17|14.02/14.17|15.17|16.17|{17.17{18.17|19.17
SILT Linie 1026 nach Altenwalde 7.10
QT Linie 1026 nach Holte 13.18 14.15 16.35
18| -, Nordheimstrae 60 6.02| 7.08| 8.18| 9.18/10.18|11.18|11.58|12.18|12.58|13.18|14.03|14.18|15.18|16.18|17.18|18.18|19.18
19(-, Surgrund 6.03| 7.09| 8.19| 9.19/10.19|11.19|11.59|12.19|12.59|13.19|14.04|14.19|15.19|16.19|17.19|18.19(19.19
20|-, Witththn 6.04| 7.10| 8.20| 9.20{10.20|11.20|12.00|12.20|13.00{13.20|14.05|14.20|15.20|16.20{17.20|18.20|19.20
21| -, Abzw.Seehospital 6.05| 7.11| 8.21| 9.21|10.21|11.21|12.01|12.21|13.01|13.21|14.06|14.21|15.21|16.21|17.21|18.21{19.21
22|-, Am Strand 6.07| 7.13| 8.23] 9.23]10.23]11.23]12.03]12.23|13.03]13.23|14.08/14.23|15.23|16.23|17.23]18.23|19.23
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6001 16003 |6005 |6007 |6009 [6011 |6013 |6015 |6017 |7001 |7003 |7005 [7007 |7009 7011|7013
Verkehrsbeschrankung A A A A
Nr | Haltestelle
1| Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (1) 8.00 9.00{10.00{11.00{12.00{13.00|15.00{17.00{19.00| 9.00{10.00{11.00|13.00|15.00{17.00|19.00
2| -, Schleusenpriel & 8.03| 9.03(10.03{11.03|12.03|13.03|15.03|17.03|19.03] 9.03|10.03|11.03|13.03|15.03|17.03|19.03
3|-, Stadtsparkasse 8.04| 9.0410.04|11.04(12.04|13.04|15.04|17.04|19.04| 9.04|10.04|11.04|13.04|15.04|17.04|19.04
4|-, Vanneter Platz Schulzentrum (& 8.05| 9.05/10.05/11.05/12.05/13.05|15.05|17.05|19.05] 9.05|10.05|11.05|13.05|15.05(17.05|19.05
5| -, SchulstraBe 8.06| 9.06(10.06/11.06|12.06|13.06|15.06|17.06{19.06] 9.06|10.06|11.06|13.06|15.06|17.06|19.06
6| -, Westapotheke[&] 8.07| 9.07/10.07|11.07(12.07|13.07|15.07|17.07|19.07| 9.07|10.07|11.07|13.07|15.07(17.07|19.07
7| -, PestalozzistralBe 8.08| 9.08(10.08/11.08/12.08|13.08|15.08|17.08(19.08] 9.08/10.08|11.08|13.08|15.08(17.08|19.08
8| -, Franz-Rotter-Allee 8.09| 9.09(10.09{11.09{12.09|13.09|15.09(17.09{19.09] 9.09/10.09|11.09|13.09|15.09(17.09|19.09
9|-, Wiesenkamp 8.10| 9.10{10.10{11.10{12.10|13.10|15.10{17.10{19.10{ 9.10/10.10{11.10{13.10{15.10{17.10|19.10
10| -, Héfenweg 8.11| 9.11|10.11|11.11{12.11|13.11|15.11|17.11|19.11] 9.11{10.11|11.11|13.11|15.11|17.11|19.11
11| Brockeswalde, Brunnenweg 8.12| 9.12|10.12|11.12|12.12|13.12|15.12|17.12|19.12| 9.12|10.12|11.12(13.12|15.12|17.12|19.12
12| -, Friedhof(&| 8.13| 9.13|10.13]11.13]12.13]13.13|15.13|17.13|19.13] 9.13]10.13]11.13|13.13|15.13(17.13|19.13
13| Sahlenburg, Waldweg 8.14| 9.14(10.14|11.14|12.14|13.14|15.14|17.14|19.14] 9.14|10.14|11.14|13.14|15.14|17.14|19.14
14| -, Spanger Str. 8.16| 9.16/10.16|11.16{12.16|13.16|15.16|17.16|19.16] 9.16|/10.16|11.16/13.16|15.16(17.16|19.16
15| -, Kirche 8.17| 9.17(10.17(11.17|12.17|13.17|15.17|17.17{19.17] 9.17|10.17|11.17|13.17|15.17{17.17|19.17
QT Linie 1026 nach Altenwalde
SI&D Linie 1026 nach Holte
18| -, NordheimstraRe 60 8.18| 9.18(10.18(11.18|12.18|13.18|15.18|17.18|19.18] 9.18/10.18|11.18|13.18|15.18(17.18|19.18
19(-, Surgrund 8.19] 9.19|10.19|11.19(12.19|13.19|15.19(17.19|19.19] 9.19|10.19|11.19|13.19|15.19(17.19|19.19
20|-, Witththn 8.20| 9.20(10.20{11.20{12.20|13.20|15.20{17.20{19.20| 9.20|10.20|11.20|13.20|15.20{17.20|19.20
21| -, Abzw.Seehospital 8.21| 9.21|10.21|11.21{12.21|13.21|15.21|17.21|19.21] 9.21|10.21|11.21|13.21|15.21|17.21|19.21
22| -, Am Strand 8.23| 9.23|10.23]11.23]12.23|13.23|15.23|17.23]19.23] 9.23]10.23|11.23|13.23|15.23(17.23]19.23

Tag der Zeugnisausgabe

Fahrtnummer 1001|1003 1005|1007 {1009 (1011|1111 1013|1017 (1019|1021 {1023 |1025 |1027
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (1) 5.47| 6.53| 8.00| 9.00{10.00{11.00{11.40|12.40|14.00|15.00({16.00{17.00{18.00|19.00
2| -, Schleusenpriel & 5.49| 6.55| 8.03| 9.03|10.03|11.03|11.43|12.43|14.03|15.03|16.03|17.03/18.03|19.03
3|-, Stadtsparkasse 5.50| 6.56| 8.04| 9.04(10.04|11.04|11.44|12.44|14.04/15.04|16.04(17.04|18.04|19.04
4|-, Vanneter Platz Schulzentrum (& 5.51| 6.57| 8.05| 9.05/10.05/11.05|11.45|12.45|14.05/15.05/16.05|17.05|18.05|19.05
5| -, SchulstraBe 5.52| 6.58| 8.06| 9.06/10.06(11.06|11.46|12.46|14.06|15.06(16.06|17.06|18.06|19.06
6| -, Westapotheke[&] 5.53| 6.59| 8.07| 9.07(10.07|11.07|11.47|12.47|14.07|15.07|16.07(17.07|18.07|19.07
7| -, PestalozzistralBe 5.53| 6.59| 8.08| 9.08/10.08/11.08|11.48|12.48|14.08|15.08(16.08|17.08/18.08|19.08
8| -, Franz-Rotter-Allee 5.54| 7.00| 8.09| 9.09(10.09/11.09|11.49|12.49/14.09/15.09|16.09|17.09/18.09|19.09
9|-, Wiesenkamp 5.55| 7.01| 8.10| 9.10(10.10{11.10{11.50|12.50|14.10/15.10|{16.10(17.10|18.10|19.10
10| -, Hoéfenweg 5.56| 7.02| 8.11| 9.11/10.11|11.11|11.51|12.51|14.11|15.11(16.11|17.11|18.11|19.11
11| Brockeswalde, Brunnenweg 5.57| 7.03| 8.12| 9.12|10.12|11.12|11.52|12.52|14.12|15.12|16.12|17.12|18.12|19.12
12| -, Friedhof(&l 5.58| 7.04| 8.13| 9.13]10.13]11.13]11.53|12.53|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13]19.13
13| Sahlenburg, Waldweg 5.59| 7.05| 8.14| 9.14/10.14|11.14|11.54|12.54|14.14|15.14|16.14|17.14|18.14|19.14
14| -, Spanger Str. 6.00| 7.06| 8.16| 9.16(10.16|11.16|11.56|12.56|14.16/15.16|16.16(17.16|18.16|19.16
15| -, Kirche 6.01| 7.07| 8.17| 9.17|10.17|11.17|11.57|12.57|14.17|15.17|16.17(17.17|18.17|19.17
LD Linie 1026 nach Altenwalde 7.10
QT Linie 1026 nach Holte 13.18 16.35
18| -, NordheimstraBe 60 6.02| 7.08| 8.18| 9.18/10.18|11.18|11.58|12.58|14.18|15.18(16.18|17.18|18.18|19.18
19(-, Surgrund 6.03| 7.09| 8.19| 9.19(10.19|11.19|11.59|12.59|14.19|15.19|16.19(17.19|18.19|19.19
20|-, Witththn 6.04| 7.10| 8.20| 9.20{10.20{11.20{12.00|13.00|14.20(15.20(16.20{17.20|18.20|19.20
21|-, Abzw.Seehospital 6.05| 7.11| 8.21| 9.21/10.21|11.21|12.01|13.01|14.21|15.21(16.21|17.21|18.21|19.21
22| -, Am Strand 6.07| 7.13| 8.23| 9.23]10.23]11.23|12.03|13.03|14.23|15.23/16.23|17.23|18.23|19.23
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen A = nichtam 24. und 31.12.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

Frih- und Spatverkehr siehe Linie 1010

(&= Barrierefreie Haltestelle

Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 02.07.2025) gelten abweichende Abfahrtszeiten.
Info unter Tel. 04721-79770

1/2 FP ab 15. Dezember 2024 KVGKU.lay Datum 20/11/24 Uhrzeit 09:56:33



1002 ‘élv. Sahlenburg - Brockeswalde - Westerwisch -Bahnhof/ZOB

glltig ab: 15. Dezember 2024 Montag - Freitag
Fahrtnummer 100211004 |1006 |1008 |1010{1012{1114 1014|1116 1016 1018|1020 (1022|1024 |1026 |1028
Verkehrsbeschrankung 1. 2. 1. 2.
Nr | Haltestelle
1| Sahlenburg, Am Strand 6.07| 7.15| 8.24| 9.24/10.24|11.24|12.09|12.24|13.09|13.24|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24|19.24
2|-, Wernerwald | | 8.26| 9.26/10.26|11.26(12.11|12.26|13.11|13.26|14.26|15.26|16.26|17.26|18.26|19.26
3| -, Seehospital | | 8.29| 9.29|10.29(11.29|12.14|12.29|13.14/13.29|14.29|15.29|16.29|17.29|18.29/19.29
4| -, Abzw.Seehospital 6.09| 7.17| 8.31| 9.31|10.31|11.31|12.16|12.31|13.16|13.31|{14.31|15.31{16.31|17.31|18.31|19.31
5|-, Witthdhn 6.10| 7.18| 8.32| 9.32|10.32|11.32|12.17|12.32|13.17|13.32|14.32|15.32|16.32|17.32|18.32|19.32
6| -, Surgrund 6.11| 7.19| 8.33| 9.33]10.33|11.33|12.18|12.33|13.18|13.33|14.33|15.33|16.33|17.33|18.33|19.33
7| -, NordheimstraBe 60 6.12| 7.20| 8.34| 9.34]10.34/11.34|12.19|12.34|13.19|13.34|14.34|15.34|16.34|17.34(18.34|19.34 -
ST Linie 1026 aus Altenwalde 13.02 14.03 16.23 o
9| -, Kirche 6.13| 7.21| 8.35| 9.35/10.35/11.35|12.20|12.35|13.20|13.35|14.35|15.35|16.35|17.35|18.35|19.35 S
10| -, Spanger Str. 6.14| 7.22| 8.36| 9.36/10.36|11.36|12.21|12.36{13.21|13.36|14.36|15.36|16.36|17.36|18.36|19.36
11|-, Waldweg 6.15| 7.23| 8.37| 9.37|10.37|11.37|12.22|12.37|13.22|13.37|14.37|15.37(16.37|17.37|18.37|19.37
12| Brockeswalde, Friedhof(&| 6.16| 7.24| 8.39| 9.39]10.39|11.39|12.24|12.39|13.24|13.39|14.39|15.39|16.39|17.39(18.39|19.39
13| -, Brunnenweg 6.17| 7.25| 8.40| 9.40|10.40|11.40|12.25|12.40|13.25|13.40|14.40|15.40|16.40|17.40|18.40|19.40
14| Cuxhaven, Hofenweg 6.18| 7.26| 8.41| 9.41|10.41|11.41|12.26(12.41|13.26|13.41|14.41|15.41|16.41|17.41|18.41|19.41
15| -, Wiesenkamp 6.19| 7.27| 8.42| 9.42|10.42|11.42|12.27|12.42|13.27|13.42|14.42|15.42|16.42|17.42|18.42|19.42
16|-, Franz-Rotter-Allee 6.20| 7.28| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.28|12.43|13.28/13.43|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43|19.43
17|-, Pestalozzistral3e 6.20| 7.29| 8.44| 9.44(10.44|11.44|12.29|12.44|13.29|13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44|19.44
18| -, Westapotheke(s] 6.21| 7.30| 8.45| 9.45/10.45/11.45|12.30|12.45|13.30|13.45|14.45|15.45|16.45|17.45|18.45|19.45
19| -, Schulstrale 6.22| 7.31| 8.46| 9.46/10.46|11.46|12.31|12.46|13.31|13.46|14.46/15.46/16.46|17.46|18.46|19.46
20| -, Stadtsparkasse 6.24| 7.35] 8.48| 9.48]10.48]11.48|12.3312.48|13.33|13.48[14.48(15.48/16.48]17.48|18.48[19.48
21|-, Schleusenpriel& 6.26| 7.37| 8.50| 9.50(10.50(11.50|12.35|12.50|13.35|13.50|14.50|15.50|16.50|17.50{18.50|19.50
22| -, Bahnhof/ZOB (1) 6.29| 7.40| 8.53| 9.53|10.53|11.53|12.38|12.53|13.38|13.53|14.53|15.53|16.53|17.53|18.53|19.53
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6002 16004 |6006 |6008 |6010 [6012 |6014 |6016 |6018 |7002 |7004 |7006 |7008 |7010|7012|7014
Verkehrsbeschrankung A A A A A A
Nr | Haltestelle
1| Sahlenburg, Am Strand 8.24| 9.24(10.24|11.24|12.24|14.24|16.24|18.24|19.24] 9.24|10.24|12.24|14.24|16.24|18.24|19.24
2|-, Wernerwald 8.26| 9.26/10.26|11.26(12.26|14.26|16.26|18.26|19.26| 9.26|10.26|12.26|14.26|16.26|18.26|19.26
3| -, Seehospital 8.29| 9.29|10.29|11.29|12.29|14.29|16.29|18.29(19.29] 9.29/10.29|12.29|14.29|16.29(18.29|19.29
4|-, Abzw.Seehospital 8.31| 9.31(10.31{11.31|12.31|14.31|16.31|18.31{19.31] 9.31|10.31|12.31|14.31|16.31{18.31|19.31
5|-, Witthdhn 8.32| 9.32(10.32|11.32|12.32|14.32|16.32|18.32|19.32| 9.32|10.32|12.32|14.32|16.32|18.32|19.32
6|-, Surgrund 8.33| 9.33|10.33|11.33|12.33|14.33|16.33|18.33|19.33| 9.33|10.33|12.33|14.33|16.33|18.33|19.33
7| -, NordheimstraBe 60 8.34| 9.34/10.34(11.34|12.34/14.34|16.34|18.34(19.34] 9.34]10.34|12.34|14.34|16.34(18.34|19.34
QT Linie 1026 aus Altenwalde
9|-, Kirche 8.35| 9.35/10.35/11.35|12.35|14.35|16.35|18.35/19.35| 9.35|10.35|12.35/14.35/16.35|18.35|19.35
10| -, Spanger Str. 8.36| 9.36/10.36/11.36|12.36|14.36|16.36|18.36(19.36] 9.36|10.36|12.36|14.36|16.36|18.36|19.36
11|-, Waldweg 8.37| 9.37|10.37|11.37(12.37|14.37|16.37|18.37|19.37| 9.37|10.37|12.37|14.37|16.37|18.37|19.37
12| Brockeswalde, Friedhof(&| 8.39] 9.39/10.39(11.39|12.39/14.39|16.39|18.39|19.39] 9.39/10.39|12.39|14.39|16.39(18.39|19.39
13| -, Brunnenweg 8.40| 9.40(10.40{11.40|12.40|14.40|16.40|18.40{19.40| 9.40|10.40|12.40|14.40|16.40|18.40|19.40
14| Cuxhaven, Hofenweg 8.41| 9.41|10.41|11.41|12.41|14.41|16.41|18.41|19.41| 9.41|10.41|12.41|14.41|16.41|18.41|19.41
15| -, Wiesenkamp 8.42| 9.42/10.42|11.42|12.42|14.42|16.42|18.42|19.42| 9.42|10.42|12.42|14.42|16.42|18.42|19.42
16| -, Franz-Rotter-Allee 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43|14.43|16.43|18.43|19.43| 9.43|10.43|12.43|14.43|16.43|18.43|19.43
17|-, Pestalozzistral3e 8.44| 9.44/10.44|11.44(12.44|14.44|16.44|18.44|19.44| 9.44|10.44|12.44|14.44|16.44|18.44|19.44
18| -, Westapotheke(&] 8.45| 9.45(10.45|11.45|12.45|14.45|16.45|18.45|19.45] 9.45|10.45|12.45|14.45|16.45|18.45|19.45
19| -, Schulstrale 8.46| 9.46/10.46|11.46|12.46|14.46|16.46|18.46|19.46] 9.46|10.46|12.46/14.46|16.46|18.46|19.46
20| -, Stadtsparkasse 8.48| 9.48[10.48(11.48]12.48]14.48|16.48(18.48|19.48| 9.48[10.48|12.48]14.48]16.48|18.48[19.48
21|-, Schleusenpriel& 8.50| 9.50(10.50{11.50{12.50|14.50|16.50|18.50{19.50] 9.50|10.50|12.50|14.50|16.50(18.50|19.50
22|-, Bahnhof/ZOB (1) 8.53| 9.53|10.53|11.53|12.53|14.53|16.53|18.53|19.53| 9.53]10.53|12.53|14.53|16.53|18.53|19.53
Tag der Zeugnisausgabe
Fahrtnummer 1002|1004 |1006 [1008 {1010{1012|1114 1116 1018|1020 (1022|1024 |1026 |1028
Verkehrsbeschrankung
Nr | Hal Il
1| Sahlenburg, Am Strand 6.07| 7.15| 8.24| 9.24/10.24|11.24|12.09|13.09|14.24|15.24(16.24|17.24|18.24|19.24
2|-, Wernerwald | | 8.26| 9.26/10.26(11.26/12.11|13.11|14.26|15.26|16.26(17.26|18.26|19.26
3|-, Seehospital | | 8.29| 9.29|10.29|11.29|12.14|13.14|14.29|15.29|16.29|17.29|18.29|19.29
4| -, Abzw.Seehospital 6.09| 7.17| 8.31| 9.31(10.31|11.31|12.16|13.16|14.31|15.31|{16.31(17.31|18.31|19.31
5| -, Witthdhn 6.10| 7.18| 8.32| 9.32|10.32|11.32|12.17|13.17|14.32|15.32(16.32|17.32|18.32|19.32
6| -, Surgrund 6.11| 7.19| 8.33| 9.33/10.33|11.33|12.18|13.18|14.33|15.33|16.33|17.33|18.33|19.33
7| -, NordheimstraRBe 60 6.12| 7.20| 8.34| 9.34/10.34/11.34|12.19|13.19|14.34/15.34|16.34|17.34|18.34|19.34
S0 Linie 1026 aus Altenwalde 13.02|14.03 16.23
9|-, Kirche 6.13| 7.21| 8.35| 9.35/10.35|11.35|12.20|13.20|14.35/15.35|16.35(17.35|18.35|19.35
10| -, Spanger Str. 6.14| 7.22| 8.36| 9.36/10.36|11.36|12.21|13.21|14.36|15.36(16.36|17.36|18.36|19.36
11|-, Waldweg 6.15| 7.23| 8.37| 9.37(10.37|11.37|12.22|13.22|14.37|15.37|16.37(17.37|18.37|19.37
12| Brockeswalde, Friedhof(&l 6.16| 7.24| 8.39| 9.39/10.39|11.39|12.24|13.24|14.39|15.39/16.39|17.39|18.39/19.39
13|-, Brunnenweg 6.17| 7.25| 8.40| 9.40(10.40|11.40|12.25|13.25|14.40|15.40|16.40|17.40|18.40{19.40
14| Cuxhaven, Hofenweg 6.18| 7.26| 8.41| 9.41/10.41|11.41|12.26|13.26|14.41|15.41|16.41|17.41|18.41|19.41
15| -, Wiesenkamp 6.19| 7.27| 8.42| 9.42|10.42|11.42|12.27|13.27|14.42|15.42|16.42|17.42|18.42|19.42
16| -, Franz-Rotter-Allee 6.20| 7.28| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.28|13.28|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43|19.43
17|-, Pestalozzistral3e 6.20| 7.29| 8.44| 9.44(10.44|11.44|12.29|13.29|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44|19.44
18| -, Westapotheke(&] 6.21| 7.30| 8.45| 9.45/10.45|11.45|12.30|13.30|14.45|15.45|16.45|17.45|18.45/19.45
19| -, Schulstrale 6.22| 7.31| 8.46| 9.46/10.46|11.46|12.31|13.31|14.46|15.46|16.46|17.46|18.46|19.46
20| -, Stadtsparkasse 6.24| 7.35| 8.48| 9.48/10.48|11.48|12.33|13.33|14.48|15.48(16.48|17.48|18.48|19.48
21|-, Schleusenpriel& 6.26| 7.37| 8.50| 9.50(10.50|11.50|12.35|13.35|14.50/15.50|16.50(17.50|18.50|19.50
22|-, Bahnhof/ZOB (1) 6.29| 7.40| 8.53| 9.53]10.53|11.53|12.38|13.38|14.53|15.53|16.53|17.53|18.53|19.53
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen A = nichtam 24. und 31.12.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

Friih- und Spétverkehr siehe Linie 1010

[& = Barrierefreie Haltestelle

Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 02.07.2025) gelten abweichende Abfahrtszeiten.
Info unter Tel. 04721-79770

2/2 FP ab 15. Dezember 2024 KVGKU.lay Datum 20/11/24 Uhrzeit 09:56:33



